INDICAÇÃO Nº 525/2013
Solicita limpeza das bocas de lobo nos dois lados da Avenida Aracaí, defronte ao CEC Brasital.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza das bocas de lobo nos dois lados da Avenida Aracaí, defronte ao CEC Brasital.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança no local, pois há risco de alagamento em razão de as referidas bocas de lobo estarem entupidas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de abril de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2013 - 15:29:31 02524/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário